
 
СОЛОНЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ      
                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

24.01.2025 г.                                             п. Солонцы                                       № 67-172Р
  

Об  отмене  решений  Солонцовского  сельского  Совета  депутатов 
Емельяновского района Красноярского края 

В соответствии с  Федеральным Законом от  06.10.2003 г.  №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Законом  Красноярского  края  от  23.04.2009  г.  №8-3168  «Об 
административных комиссиях в Красноярском крае», Законом Красноярского 
края от  18.05.2023 г.  №5-1805 «О внесении изменения  в  статью 2 Закона 
Красноярского  края  «Об  административных  комиссиях  в  Красноярском 
крае»,  руководствуясь   Уставом  Солонцовского  сельсовета,  регламентом 
Солонцовского  сельского  Совета  депутатов  Емельяновского  района 
Красноярского края, Солонцовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.  Решения Солонцовского сельского Совета депутатов Емельяновского 
района  Красноярского  края  от  25.03.2021  г.  №9-30Р  «О  создании 
административной  комиссии  муниципального  образования  Солонцовский 
сельсовет»,  от  02.09.2021 г.  №14-43  Р «О внесении изменений в  Решение 
Солонцовского  сельского  Совета  депутатов  от  25.03.2021  г.  №9-30Р  «О 
создании  административной  комиссии  муниципального  образования 
Солонцовский сельсовет» отменить.          
       2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
председателя Солонцовского сельского Совета депутатов Костенко А.А.
       3. Настоящее решение вступает в силу в день его подписания.

 Председатель                                                             Глава Солонцовского  
Солонцовского сельского Совета депутатов             сельсовета 

                         А.А.Костенко                                                           С.А.Ермаков

 


